苏州苏试试验集团股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会核发的《关于核准苏州苏试试验集团股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可[2017]2426 号），苏州苏试试验集团股份

有限公司（以下简称“公司”）已向江苏省现代服务业发展创业投资基金（有限

合伙）、江苏疌泉毅达战新创业投资合伙企业（有限合伙）、无锡金投领航产业升

级并购投资企业（有限合伙）共 3名投资者非公开发行 9,977,527股人民币普通

股（A股）。

 公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被

摊薄，具体变化如下：

姓名 任职情况

本次发行前直接持股 本次发行后直接持股

数量（股）
持股比例

（%）
数量（股）

持股比例

（%）

钟琼华 董事长、总经理 560,000 0.45 560,000 0.41

赵正堂 董事、副总经理 280,000 0.22 280,000 0.21

陈英
财务负责人、董

事会秘书
300,000 0.24 300,000 0.22

周斌 副总经理 200,000 0.16 200,000 0.15

特此报告。

苏州苏试试验集团股份有限公司

2018年 6月 25日